           高新片五津西路店“春季促销”活动总结
【活动时间】2015年3月30日~4月3日（5天）

【参与门店】五津西路店
活动期间同比去年2014年3月30日-4月3日

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	去年同期
	2.99万
	460
	  0.93万
	31.3%
	65

	3.30.-4.3销售
	3.21万
	475
	1万
	31.2%
	67.7

	增长比
	7%
	3%
	7%
	0.3%
	4.1%


活动期间日均对比当月日均销售（3月1日~3.15日） 

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	3.1-3.15日均
	5802.7
	94.7
	1713.2
	29.5%
	61.3

	3.25-3.27日均
	4765.9
	93
	1403.2
	29.4%
	51.2

	3.30.-4.3销售
	3.21万
	475
	1万
	31.2%
	67.7

	3.30.-4.3日均销售
	6434.6
	95
	2010
	31.2%
	67.7

	增长比
	10.8%
	0.3%
	17.3%
	5.7%
	10.4%


【活动礼品赠送情况】

	赠品名
	抽纸
	水杯
	8元代金券

	数量
	15（已送）
	15（已送）
	26张（已送）


【重点单品活动情况】（同比14年3月30日-4月3日）

	　
	天胶
	补肾
	蚕蛾
	乳酸菌
	科达琳
	锌钙特
	 辅降
	正气液
	中山中智
	藏药系列

	活动期间
	0盒
	0瓶
	3盒
	0盒
	1盒
	5盒
	0盒
	31
	10罐
	0盒

	销售数量
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	活动期间
	0元
	0元
	174元
	0元
	21.2元
	272.6元
	0元
	551.8元
	1131元
	0元

	销售金额
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	对比销售金额
	465元
	0元
	0元
	28元
	28元
	580元
	0元
	66元
	286元
	268元

	增减比
	-100%
	0%
	100%
	-100%
	100%
	-53%
	0%
	736%
	295%
	-100%


【1元、5折品销售情况】

	春季促销品
	活动期间销售数量
	对比销售数量（14年同期）
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	（27个）
	76个
	增加43个
	金银花露、夏桑菊、藿香正气液

	单品品种
	活动期间销售数量
	对比销售数量（14年同期）
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种　

	（71个）
	　52
	增加13
	　熊胆薄荷含片、锌钙特

	会员特价
	活动期间销售数量
	对比销售数量（14年同期）
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种　

	（99个）
	103
	增加20
	三九感冒灵，感康 ，多潘立酮（吗丁啉）


【活动优点】

当季特价品种受欢迎，赠品（水杯）吸引人气
增对会员消费群体，给了更大优惠活动政策，激起顾客购买欲望，提升客单价
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	还是DM单，大海报、门店气球数量不够
	希望公司能多给门店配备气球数量在3包之内

	2、现场氛围方面
	人气淡、赠品不能摆放在店外（城管管制）
	只能在店内各个端头进行摆放陈列吸引人气

	3、员工培训方面
	活动前已经详细培训
	活动临近在抽查的方式，让员工记牢。

	4、限时赠送情况
	 品种太少
	增加品种

	5、活动完成情况
	不好
	加大宣传，邀请腰鼓队助阵活动

	6、其他
	无
	无


                                                                   五津西路店：李红梅
                                                         日期：2015年4月5日
